
Zarządzenie Nr V/665/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

 
 
w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na świadczeniu usługi polegającej 
na doręczeniu gazetki informacyjno-promocyjnej  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powierza się realizację zadania polegającego na świadczeniu usługi 
doręczenia 20 000 szt. broszury informacyjno-promocyjnej. 
         2. Usługa, o której mowa w ust. 1, wykonywana będzie przez Zakład Usług Miejskich 
– gminny zakład budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim  
ul. Żabia 23. 
 
 § 2. Usługa, o której mowa w § 1, świadczona będzie w terminie od 17/12/2020r. 
do 23/12/2020r. na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. Wynagrodzenie za usługę, o której mowa w § 1, będzie wypłacone Zakładowi 

Usług Miejskich  przelewem na konto nr: 75 1240 5035 1111 0000 5572 1136 –na 
podstawie noty księgowej dostarczonej do Wydziału Planowani i Rozwoju Ref. ds. 
Promocji i Komunikacji Społecznej i płatnej w ciągu 7 dni od daty jej dostarczenia.  
  
 § 4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3, płatne będzie z budżetu Gminy  
na 2020 rok: Dział 750, Rozdział 75075, § 430  w kwocie 12 000 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy złotych) 
 
 § 5. W przypadku niewykonania usługi, o której mowa w § 1, wynagrodzenie  
nie przysługuje. 
 
 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  
w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 23. 
 
 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Prezydenta Miasta 
Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


